
Uchwała Nr XVII/574/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie reorganizacji 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pn. „Zakład Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Bytomiu” polegającej na likwidacji Przychodni Nr 1 w Bytomiu przy 
ul. Piłsudskiego 67, Przychodni Nr 8 w Bytomiu przy ul. Stolarzowickiej 108, Przychodni Nr 11 

w Bytomiu, ul. Tysiąclecia 3, Przychodni Nr 12 w Bytomiu przy ul. Szymały 122b oraz 
Przychodni Medycyny Pracy w Bytomiu przy ul. Piłsudskiego 67. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (DZ. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta: 

 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1  

Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie reorganizacji 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pn. „Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Bytomiu” polegającej na likwidacji Przychodni Nr 1 w Bytomiu ul. Piłsudskiego 67, Przychodni Nr 8 
w Bytomiu przy ul. Stolarzowickiej 108, Przychodni Nr 11 w Bytomiu, ul. Tysiąclecia 3, Przychodni 
Nr 12 w Bytomiu przy ul. Szymały 122b oraz Przychodni Medycyny Pracy w Bytomiu przy 
ul. Piłsudskiego 67. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 


